

Jakob Alex Petersen ApS

Langagervej 76, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 49 34 37

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2022.

Jakob Alex Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Alex Petersen ApS Langagervej 76 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 36 49 34 37
	Stiftet: 15. januar 2015
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022 8. regnskabsår
Direktion	Jakob Alex Petersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Jakob Alex Petersen Holding ApS

Hovedtal

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	288	142	844	1.055	1.130
Resultat af primær drift	-293	-786	-111	155	317
Finansielle poster, netto	-78	-73	-72	-66	-71
Årets resultat	-289	-670	-71	63	184
Balance:					
Balancesum	2.626	2.704	2.853	3.363	3.036
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	36	0
Egenkapital	-730	-440	230	301	237
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	2	3	2	2	2

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med skind og hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod -670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. Selskabsloven § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	288.060	141.971
4 Personaleomkostninger	-573.466	-920.627
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.200	-7.200
Resultat før finansielle poster	-292.606	-785.856
Andre finansielle indtægter	0	46
Øvrige finansielle omkostninger	-77.903	-72.824
Resultat før skat	-370.509	-858.634
5 Skat af årets resultat	81.072	188.852
Årets resultat	-289.437	-669.782
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-289.437	-669.782
Disponeret i alt	-289.437	-669.782

Balance 30. april

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.800	18.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.800</u>	<u>18.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.800</u>	<u>18.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.967.846	2.140.090
	Varebeholdninger i alt	<u>1.967.846</u>	<u>2.140.090</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.848	171.141
7	Udskudte skatteaktiver	247.245	189.911
	Andre tilgodehavender	100.793	73.263
	Periodeafgrænsningsposter	4.006	109.106
	Tilgodehavender i alt	<u>637.892</u>	<u>543.421</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.647</u>	<u>2.947</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.615.385</u>	<u>2.686.458</u>
	Aktiver i alt	<u>2.626.185</u>	<u>2.704.458</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-779.602	-490.165
Egenkapital i alt	-729.602	-440.165
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	33.267	375.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser	256.838	272.266
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.223.744	2.193.327
Anden gæld	841.938	303.618
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.355.787	3.144.623
Gældsforpligtelser i alt	3.355.787	3.144.623
Passiver i alt	2.626.185	2.704.458

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
- 3 Særlige poster
- 8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	179.617	229.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	-669.782	-669.782
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-490.165	-440.165
Årets overførte overskud eller underskud	0	-289.437	-289.437
	50.000	-779.602	-729.602

Noter

1. Usikkerhed om going concern

En forudsætning for at selskabet kan honorere sine løbende forpligtelser i hele regnskabsåret 2022/23 afhænger af, hvorvidt de forventede resultater for selskabet bliver realiseret, og der genereres den nødvendige likviditet fra driften. Det er ledelsens vurdering, at selskabets indtjening og likviditet fortsat vil blive forbedret i regnskabsåret 2022/23. På den baggrund er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet sikret sig tilsagn fra moderselskabet og ledelse om henstand med tilbagebetaling af gæld, 2.247 t. kr., således at der er den nødvendige likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2022/23.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter omkostningskompensation og lønkompensation modtaget i forbindelse med COVID-19-nedlukningen.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Indtægter:		
Lønkompensation	22.805	261.195
Omkostningskompensation	0	49.038
	<u>22.805</u>	<u>310.233</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>22.805</u>	<u>310.233</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>22.805</u>	<u>310.233</u>

4. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	554.130	842.540
Andre omkostninger til social sikring	19.336	78.087
	<u>573.466</u>	<u>920.627</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.154	0
Årets regulering af udskudt skat	-69.918	-188.852
	<u>-81.072</u>	<u>-188.852</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	51.000	51.000
Kostpris 30. april 2022	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-33.000	-25.800
Årets afskrivninger	-7.200	-7.200
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-40.200</u>	<u>-33.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>10.800</u>	<u>18.000</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2021	189.911	1.059
Regulering udskudt skat primo	-12.584	0
Udskudt skat af årets resultat	69.918	188.852
	<u>247.245</u>	<u>189.911</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	43	-735
Fremført underskud fra tidligere år	247.202	190.646
	<u>247.245</u>	<u>189.911</u>
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på henholdsvis 47 t.kr. og 50 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 16 og 29 måneder og en samlet restleasingydelse på henholdsvis 62 t. kr. og 121 t.kr.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør ca. 40 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jakob Alex Petersen Holding ApS, CVR-nr. 36 50 14 48, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.